EDUCACION NACIONAL – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL 
MAGISTERIO y en contra de HECTOR ALONSO CONDE TRUJILLO, para que dentro de 
los (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes 
sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1.- Por la suma de UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA 
Y CUATRO PESOS ($1.242.174) M/CTE, correspondiente al valor de las costas 
procesales aprobadas por el Juzgado Primero Administrativo Oral del Circuito de 
Neiva en auto del 13 de septiembre de 2019, más los intereses moratorios exigibles 
desde el 25 de septiembre de 2019 a la tasa del 6% anual y hasta cuando se